
Pachet Servicii de arhivare fizica

I.D.: 42810064

Data publicarii	21.05.19	Coduri CPV	79995100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.660,00 RON - 11.660,00 RON

Descriere: 1. Legatorie dosare 9 lei x 600 dosare = 5400 Lei 2. Legatorie cataloage 35 lei x 40 buc = 1400 lei 3. Numerotare file 0.03 lei x 57000 file = 1710 lei 4. inventariere dosare, tehnoeditare liste inventar in format electronic, selectionare dosare cu termen de pastrare expirat 150 lei x 21 ml = 3150 lei 5. TOTAL = 11660 lei
